
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THÀNH CÔNG 

 

Số:       /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Thành Công, ngày       tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng đăng ký đất đai, 

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH CÔNG 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

   Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; 

 Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ - CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ 

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; 

 Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ - CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ 

về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin điều tra; 

Căn cứ thông tư số 10/2024/TT - BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính, giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất; 

 Căn cứ Quyết định số 41/2014/QĐ - UBND ngày 19/12/2014 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành quy định về trình tự, thủ tục thu hồi 

đất, trưng dụng đất, giao đất, cho thuê đất và chuyển mục đích sử dụng đất trên 

địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

 Căn cứ Quyết định số 43/2014/QĐ - UBND ngày 19/12/2014 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành Quy định về trình tự, thủ tục đăng ký 

đất đai, tài sản gắn liền với đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền 

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

 Căn cứ Quyết định số 44/2014/QĐ - UBND ngày 19/12/2014 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành quy định về diện tích tối thiểu được tách thửa 

đối với đất ở, hạn mức giao đất ở tại đô thị, nông thôn, hạn mức công nhận đất 

ở, hạn mức giao đất đối với đất trống, đồi núi trọc, đất có mặt nước thuộc nhóm 

đất chưa sử dụng cho hộ gia đình, cá nhân sử dụng vào mục đích sản xuất nông 

nghiệp, lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ vào điều kiện thực tế địa phương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà: Trần Thị Phương -  Chủ tịch UBND - CT Hội đồng. 

2. Ông: Bàn Tuấn Hợp - Chủ tịch UBMTTQ - Phó CT Hội đồng. 

3. Bà: Lý Thị Mai - Chủ tịch HPN - Uỷ viên. 

4. Ông: Chu Thanh Ích - Chủ tịch HND - Uỷ viên. 

5. Ông: Nông Văn Thức - Công chức Tư pháp - Uỷ viên. 

6. Ông: Đặng Văn Minh - Chủ tịch HCCB - Uỷ viên. 

7. Ông: Bàn Hữu Thịnh - Bí thư ĐTN xã - Uỷ viên.  

8. Ông: Bàn Hữu Lợi - Công chức ĐC-NN-XD-MT - Uỷ viên. 

9. Bà: Phạm Thị Hường - Công chức ĐC-NN-XD-MT - Uỷ viên. 

10. Bà: Hoàng Thị Nết - Công chức ĐC-NN-XD-MT - Uỷ viên. 

11. Bà: Hà Thị Na - Công chức Văn phòng - Ủy viên 

12. Các ông, bà Trưởng xóm các xóm -  Uỷ viên. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xem xét, thẩm định các lô đất của các hộ 

gia đình xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, chuyển mục đích sử dụng 

đất theo quy định và trình Uỷ ban nhân dân huyện. Nhiệm vụ cụ thể của từng 

thành viên do chủ tịch Hội đồng phân công. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:      

- TT Đảng uỷ;  

- TT HĐND; 

- TT UBND; 

- Như điều 1; 

- TrSoD: Hường; 

- Lưu: Vp. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

      Trần Thị Phương 

 


		2025-02-14T14:13:14+0700


		2025-02-14T14:28:37+0700


		2025-02-14T14:28:37+0700


		2025-02-14T14:28:37+0700




